SEZNAM LITERATURY

A Knihy

1.
2.

»

10.

11.
12.

13*
14.

15*
16.

17.

18.

19.
20*

21.
22.

23*

24*

25*
26.

AnNtonicky a kol.: Zelezniéni provoz. Praha, NADAS 1983
Blazek, Gotz, Holecek: Zelezniéni zemépis. Praha, NADAS
1984

FriSman: Kak rabotajet pul bod pojezdami. Moskva, Transport 1975
Hobst, =Zajic: Kotveni do hornin. Praha, SNTL, ALFA 1972
Jirsak a kol.: Projektovanie, stavba a rekonstrukcia Zelezni¢nych
trati. Bratislava, ALFA 1974

KIimes a kol.: Zelezni¢ni stavitelstvi, 1. dil. Praha, SNTL 1978
KIimes, L.oskot: VytyCovaci tabulky pro Sedesatinné déleni kruhu.
Praha, SNTL, CMT 1961

KIimes, L.oskot: VytyCovaci tabulky pro setinné déleni kruhu.
Praha, SNTL, CMT 1957

K1limes a kol.: Zelezniéni stavby - technicky priivodce sv. 43. Praha,
SNTL 1980

KKraus, Tyc: Sanace svahl ZelezniCnich nasypl a zarez(. Praha, ftADAS
1965

KKraus, Tyc: Sanace Zeleznic¢ni plané. Praha, NADAS 1962
Kunstatsky, Patocka: Zaklady hydrauliky a hydrologie pro
inZenyrskd konstrukce a dopravni stavby. Praha, SNTL 1971

NMenci: Mechanika zemin a skalnich hornin. Praha, Academia 1966
Myslivec, Eichler,Jesenak: Mechanika zemin. Praha,
SNTL 1970

Ném¢c¢ ok : Zosuvy v slovenskych Karpatov. Bratislava, VEDA 1982

Paw ik : Geotechnické zplsoby uréovani stability skalnich stén. Praha,
SNTL 1981

Peter, Kos, Tkany, YXerfel: Zakladani staveb. Praha,
SNTL 1973

Podpalowvo : Spravocnik po zemljanomu polotm ekspluatirujemych Zelez-
nych dorog. Moskva, Transport 1978

S kr be k : Dopravni zemépis. Praha, NADAS 1984

S us k e : ZjisStovani jizdnich vlastnosti kolejovych vozidel. Praha, NADAS
1980

Sachunjanc: Zeleznodoroznyj put. Moskva, Transport 1969

5 k ach a kol.: Technickd pfFiruCka tratového hospodarstvi CSD. Praha,
NADAS 1967

5 k ac h a kol.: Technicka pfirucka tratového hospodarstvi CSD - 1. dodatek.
Praha, NADAS 1974

VWegierski: Uklady torowe stacji. Warszawa, WK; L 1974
Zaruba, Menci: Inzenyrska geologie, Praha, Academia 1954
Zaruba, Menci: Sesuvy a zabezpedovani svahl. Praha, Academia
1963



@

wnN T

© NGO AE®NE O

16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.

SKripta

Kubat a kol«: Cvigeni ze Zelezni¢nich staveb, Praha, CVUT 1983
\/anicek: Mechanika zemin. Praha, CVUT 1982
Straka: Mechanika hornin. Praha, OVUT 196?

Predpisy

Zdkon o drahach €. 51/64 Sb.

Vyhlacka MD €. 52/64 Sb.

VI4dni narizeni ¢&. 37/51 Sb.
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Pravidla technického provozu Zzeleznic

Smérnice (€. 3) pro stavby na poddolovaném Gzemi, FMTIR 1975
Zasady pro stavbu, prestavbu a udrzbu drah normélniho rozchodu na poddolovaném
tzemi, CSD SD Olomouc, 1982

Typizacni smérnice (€. 6) pro stavby na poddolovaném uzemi, FMTIR 1975

CSX)
CsD
CsD

S3
S4
Pi

. Typovy podklad ~ Krabicové dily pro montované opérné zdi, SUDOP 1983

Typyzacni smérnice - Monolitické opérné a zarubni zdi, SUDOP 1985

Normy

CSN
CSN
ON

CSN
CSN
CSN
CSN
CSN

CSN

01
01
01
28
28

72
72
72
72
72
72
72
73
73
73

73
73
73
73
73

73
73
73
73
73

1300
1301
8500
0312
0315

1001
1002
1005
1006
1015
1018
1191
0037
0090
0095

1820
1008
1375
3050
3051

3053
6132
6146
6147
6155

Zakonné meérové jednotky
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Obrysy pro kolejova vozidla s rozchodem 1435 mm a 1520 mm
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Pojmenovani a popis hornin
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Mira zhutnéni zemin silniénich komunikaci

Kontrola zhutnéni zemin

Laboratorni stanoveni zhutnitelnosti zemin

Laboratorni stanoveni relativni ulehlosti nesoudrznych zemin
ZkouSeni miry namrzavosti zemin

Zemni a horninovy tlak na stavebni konstrukce

Zakladani staveb. Geologicky prizkum pro stavebni Ucely
Geologicky prlizkum pro stavby silniénich komunikaci, Zeleznic a
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Zakladova plda pod plosnymi zaklady

Predpjaté kotvy v horninach '
Radiometrické zkouSeni objemové hmotnosti a vihkosti

Zemni prace

Uprava sprasi a sprasovych hlin v podloZi a zemnim té&lese dalnic
a silnic

Nasypy z kamenité sypaniny

Mechanicky stabilizovana zemina

Koberec oteviené zrnitosti pro kryty vozovek

Koberec zaviené zrnitosti pro kryty vozovek

Koberec z obalovaného Stérkopisku pro kryty vozovek
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Stabilizace zemin
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Nazvoslovi Zelezni¢niho spodku a svrsku

Geometrickd uspofadani koleje normalniho rozchodu na celostatnich
drahdch a vleCkéach

Vypocet GCink( vin na stavby na vodnich tocich a nadrzich
Hydrologické udaje povrchovych vod

Upravy vodnich tokd

Opevnéni koryt vodnich tokd

KFizeni a soubéhy vedeni a komunikaci s vodnimi toky
Udrzovaci prace na odvodriovacich zafrizenich

Odvodnéni ZelezniCnich trati a stanic



